
Олімпійських ігор  

Всесвітніх ігор  

Паралім-пійських 

ігор  

Дефлімпійских 

ігор 

світу Європи України

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І/01/2023 важка атлетика 59 кг 247,0 (2021) 247,0

 (2021)

235,0 

(2023)

235,0 

(2023)

Чемпіонат Європи серед чоловіків та 

жінок, м. Єревен (Республіка 

Вірменія), 17.04.2023

Конотоп Каміла Сергіївна 2001

І/01/2023 важка атлетика 59 кг _ 110,0 

(2021)

106,0 

(2023)

106,0 

(2023)

Чемпіонат Європи серед чоловіків та 

жінок, м. Єревен (Республіка 

Вірменія), 17.04.2023

Конотоп Каміла Сергіївна 2001

І/01/2023 важка атлетика 59 кг _ 140,0 

(2019)

129,0 

(2023)

129,0 

(2023)

Чемпіонат Європи серед чоловіків та 

жінок, м. Єревен (Республіка 

Вірменія), 17.04.2023

Конотоп Каміла Сергіївна 2001

І.  Розділ Олімпійські види спорту доповнити такою позицією:

ВАЖКА АТЛЕТИКА

Реєстраційний 

номер 
Вид спорту 

Спортивна 

дисципліна  

Рік  

народ-

ження 

Спортивні рекорди та рік їх встановлення 

Назва, термін і місце проведення 

змагань, де встановлений рекорд 

України 

Прізвище, ім'я, по батькові 

спортсмена, що встановив рекорд 

України

___________  № __________

Наказ Міністерства 

молоді та спорту України

ЗАТВЕРДЖЕНО

Зміни 

до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту

___________________________________________________________________________________________________

жінки

ривок (олімпійський вид програми)

ривок (неолімпійський вид програми)

поштовх (неолімпійський вид програми)


